
 
UCHWAŁA NR XXXV/281/2014  

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 16 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym 

wyznaczonym przez Starostę Kamieńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 595, poz. 645; z 2014 roku poz. 379, poz. 1072) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 roku poz. 1137, poz. 1448; z 2013 roku 

poz. 700, poz. 991, poz. 1446, poz. 1611; z 2014 roku poz. 312, poz. 486, poz. 529, poz. 768, poz. 822, poz. 970) 

i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2014 roku w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2015 roku 

maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżony (M.P 

z 2014 roku poz. 632), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty na obszarze Powiatu Kamieńskiego za usuwanie pojazdów z dróg i parkowanie 

usuniętych pojazdów na wyznaczone parkingi strzeżone przez jednostki wyznaczone przez Starostę Kamień-

skiego. Opłaty za wykonane czynności tj. usuwanie pojazdów z dróg i parkowanie usuniętych pojazdów na 

wyznaczone parkingi strzeżone będą pobierane od właścicieli lub posiadaczy pojazdów w sytuacjach określonych 

w art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 roku poz. 1137, 

poz. 1448; z 2013 roku poz. 700, poz. 991, poz. 1446, poz. 1611; z 2014 roku poz. 312, poz. 486, poz. 529, 768, 

poz. 822, poz. 970). 

2. Ustala się stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie za każdą dobę zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się stawki kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu o ile wydanie dyspozycji usu-

nięcia spowodowało powstanie kosztów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawki określone w § 1 ust. 2 i 3 obowiązują w okresie jednego roku od dnia wejścia w życie uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/223/2013 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 9 października 

2013 roku w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z drogi oraz jego parkowanie na parkingu strzeżo-

nym wyznaczonym przez Starostę Kamieńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 23 październi-

ka 2013 roku poz. 3422). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kamieniu Pomorskim. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Mateusz Flotyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 3578



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/281/2014 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 16 września 2014 roku 

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA USUNIĘCIE POJAZDU Z DROGI 

I DOBOWEJ OPŁATY ZA JEGO PARKOWANIE 

Lp. 
Rodzaj pojazdu 

Usunięcie pojazdu z 
drogi - opłata brutto(z 
podatkiem VAT) w zł. 

Parkowanie za 
każdą dobę - opłata 
brutto(z podatkiem 

VAT) w zł. 

1. Rower lub motorower 112 19 

2. Motocykl 221 26 

3. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 3,5 tony 

485 39 

4. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 

606 51 

5. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 

858 73 

6. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 16 t 

1 265 135 

7. 
Pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne 

1 539 199 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3578



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/281/2014 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 16 września 2014 roku 

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA ODSTĄPIENIE OD USUNIĘCIA POJAZDU 

O ILE WYDANIE DYSPOZYCJI USUNIĘCIA SPOWODOWAŁO 

POWSTANIE KOSZTÓW 

Lp. 

Rodzaj pojazdu Usunięcie pojazdu z drogi-  

opłata brutto(z podatkiem VAT) 
w zł. 

1. Rower lub motorower 90 

2. Motocykl 177 

3. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 tony 

388 

4. 
Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 
485 

5. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t do 16 t 

686 

6. 
Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t  

1.012 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1231 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3578


		2014-09-24T14:00:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




